АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 октября 2016 г. № 1020 - па

с. Карпогоры

О предоставлении администрации МО «Пинежский район»
в постоянное (бессрочное) пользование  земельного участка

В соответствии с пунктом 10 статьи 3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 №137-ФЗ, статьей 39,9 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок с кадастровым номером 29:14:050303:125, площадью 17475 кв.м., расположенный на землях населенных пунктов, адрес (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание. Участок находится примерно в 3 метрах от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: обл. Архангельская, р-н Пинежский, с. Карпогоры, ул. Федора Абрамова, дом 49б, с разрешенным использованием: для отдыха граждан и проведения зрелищных мероприятий.
2. Администрации МО «Пинежский район» организовать государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования Земельным участком.

Глава администрации                                                                            А.В. Хромцов